
ELEKTRONSKI NASLOVI UČITELJEV 

  

    Priimek in ime      Elektronski naslov  

Bitenc, Maja  maja.bitenc@guest.arnes.si  

Bizjak, Majda  majda.bizjak@guest.arnes.si  

Bonifer, Katarina  katarina.bonifer@guest.arnes.si  

Bosiljevac, Jadranka  jadranka.bosiljevac@guest.arnes.si  

Bratec Mrvar, Rožle  rozle.bratec-mrvar@guest.arnes.si  

Cenin, Darja     darja.cenin@guest.arnes.si  

Deželak, Irena  irena.dezelak@guest.arnes.si  

Dežman, Urška  urska.dezman@guest.arnes.si  

Drobež, Irena  irena.drobez1@guest.arnes.si   

Fačeti, Alenka  alenka.faceti@guest.arnes.si  

Gale Bes, Andreja  andreja.gale@guest.arnes.si  

Gašič Korpar, Karolina     karolina.korpar@guest.arnes.si  

Gašić, Vanja     vanja.bahar@guest.arnes.si  

Gluk, Angelika  angelika.gluk@guest.arnes.si  

Godler, Anja  anja.malovrh@guest.arnes.si  

Goltes, Mojca  mojca.goltes1@guest.arnes.si  

Grabner, Pavla  pavla.grabner@guest.arnes.si  

Guna, Nina  nina.pirnovar@guest.arnes.si  

Ivančič, Špela  spela.ivancic@guest.arnes.si  

Jagodič Mlinarič, Karmen  karmen.mlinaric@guest.arnes.si  

Jurjevec, Milovanka     milovanka.jurjevec@guest.arnes.si  

Juvan, Miha  miha.juvan@guest.arnes.si   

Kartuš, Nina  nina.kartus@guest.arnes.si  

Koprivc, Andreja  andreja.koprivc@guest.arnes.si  

Koprivšek, Katja  katja.koprivsek@guest.arnes.si  

Korošec Kocmur, Paulina  pavlinka.korosec-kocmur@guest.arnes.si  

Kreča, Jana jana.elouissi@guest.arnes.si  

Kunaver, Katarina  katarina.kunaver@guest.arnes.si  

Lapuh, Andrej  andrej.lapuh1@guest.arnes.si  

Lapuh, Barbara  barbara.lapuh@guest.arnes.si  

Lavrič, Neja  neja.lavric@guest.arnes.si  

Leskovšek, Veronika  veronika.leskovsek@guest.arnes.si  
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Mikuš, Adrijana  adrijana.mikus@guest.arnes.si  

Mrak, Irena  irena.mrak1@guest.arnes.si  

Nikolič, Blanka  blanka.nikolic@guest.arnes.si  

Okoren, Irena  irena.okoren@guest.arnes.si  

Pestotnik, Simona     simona.pestotnik@guest.arnes.si  

Petrovič, Liljana  liljana.petrovic1@guest.arnes.si   

Pikovnik, Katarina  katarina.pikovnik@guest.arnes.si 

Potrebuješ, Sonja  sonja.potrebujes@guest.arnes.si  

Premože, Alja  alja.premoze@guest.arnes.si  

Prešern, Igor  igor.presern@guest.arnes.si  

Ručigaj, Katjuša     katjusa.rucigaj@guest.arnes.si  

Selko, Maja  maja.selko@guest.arnes.si  

Smrekar, Živa  ziva.smrekar@guest.arnes.si  

Sosič, Andrej     andrej.sosic@guest.arnes.si   

Šketa, Alma     alma.sketa@guest.arnes.si  

Tomšič, Petra  petra.tomsic@guest.arnes.si  

Tomšič Premrl, Blanka     blanka.tomsic@guest.arnes.si  

Toporš, Marjana     marjana.topors@guest.arnes.si  

Trontelj, Polona  polona.trontelj@guest.arnes.si  

Ukmar, Urška  urska.ukmar@guest.arnes.si  

Vidmar, Gloria  gloria.vidmar@guest.arnes.si  

Vivod Ušen, Jerneja  jerneja.vivod-usen@guest.arnes.si  

Vrtič, Mojca  mojca.vrtic@guest.arnes.si  

Zdešar, Neža  neza.zdesar@guest.arnes.si  

Zupančič Strnad, Alenka  alenka.zupancic2@guest.arnes.si  
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